
Wiśniew dnia 12 sierpnia 2022 r. 

 

Informacja Wójta Gminy Wiśniew w sprawie aktualizacji treści ogłoszenia wykazu mienia 

gminnego przeznaczonego do najmu na okres 10 lat w trybie przetargu nieograniczonego  

nr RIG.6845.5.2022.MW z dnia 03.08.2022 r.   

Zmienia się treść informacji zamieszczonej w ogłoszeniu wykazu mienia gminnego 

przeznaczonego do najmu na okres 10 lat w trybie przetargu nieograniczonego 

nr RIG.6845.5.2022.MW z dnia 03.08.2022 r.   w części „Oznaczenie i opis nieruchomości” 

polegające na skreśleniu „Ww. nieruchomości zostały przeznaczone do najmu Uchwałą 

nr L/322/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 27 lipca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na oddanie w najem na okres 10 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy Wiśniew”.  

 Pozostałe informacje w ogłoszeniu pozostają bez zmian. 

/-/ Krzysztof Kryszczuk 

 


